
  

UNIVERSITAT JAUME I     Especialistes PAU      CURS ACADÈMIC 2020/21 
 

Matèria  Professor/a Departament Centre Tfn Despatx Tfn Dep. e-mail 

Geografia Juan Bautista Ferreres Bonfill Història, Geografia i Art FCHS 9650 9686 ferreres@uji.es 

Història de l'Art Víctor Mínguez Cornelles Història, Geografia i Art FCHS 9631 9686 minguez@uji.es 

Matemàtiques Aplicades a les CCSS II Manuel Sanchis López Matemàtiques ESTCE 8408 8431 sanchis@uji.es 

Matemàtiques II Pura Vindel Cañas Matemàtiques ESTCE 8387 8431 vindel@uji.es 

Disseny Ana Maria Piquer Vicent Enginyeria Mecànica i Construcció ESTCE 8122 8104 ana.piquer@uji.es 

Dibuix Tècnic II Pedro Pablo Company Calleja Enginyeria Mecànica i Construcció ESTCE 8119 8103 pcompany@uji.es 

Biologia Begonya Vicedo Jover Ciències Agràries i del Medi Natural ESTCE 9404 8102 bvicedo@uji.es 

Física Andreu Andrio Balado Física ESTCE 8047 8023 andrio@uji.es 

Economia de l'empresa Jose Carlos Pernias Cerrillo Economia FCJE 7164 8590 Jose.Pernias@uji.es 

Química Raquel Castillo Solsona Química Física i Analítica ESTCE 8097 8067 rcastill@uji.es 

Anglès Patricia Salazar Campillo Estudis Anglesos FCHS 9514 9532 csalazar@uji.es 

Valencià Adolf Piquer Vidal Filologia i Cultures Europees FCHS 9756 9533 apiquer@uji.es 

Francès Mercedes Sanz Gil Filologia i Cultures Europees FCHS 9755 9533 sanzg@uji.es 

Llatí II Rubén Montañés Gómez  Filologia i Cultures Europees FCHS 9601 9533 Ruben.Montanes@uji.es 

Castellà José Luís Blas Arroyo Filologia i Cultures Europees FCHS 9625 9533 blas@uji.es 

Grec II Rubén Montañés Gómez  Filologia i Cultures Europees FCHS 9601 9533 Ruben.Montanes@uji.es 

Història de la filosofia Sonia Reverter Bañón Filosofia i Sociologia  FCHS 9663 9540 reverter@uji.es 

Història d'Espanya Vicent Sanz Rozalén Història, Geografia i Art FCHS 9647 9686 sanz@uji.es 

Fonaments de l’Art II Julia Galán Serrano Eng. Sistemes Industrials ESTCE 8202 8169 galan@uji.es 

Arts Escèniques Paloma Palau Pellicer Educació FCHS 9772 9681 ppalau@uji.es 

Cultura Audiovisual II Javier Marzal Felici Comunicació Audiovisual FCHS 9824 9915 Javier.Marzal@uji.es 

Geologia       

Alemany Kim Schulte Traducció i Comunicació FCHS 9743 9676 kschulte@uji.es 

Italià       

       

Coordinador PAU  UJI Vicent Sixte Safont Villarreal Química Física i Analítica ESTCE 8085 8067 safont@uji.es 
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